Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от		№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 13 августа 2021 года № 1777 «Об утверждении порядка осуществления
закупок малого объема с использованием региональной информационной системы в сфере закупок Краснодарского края»

В    соответствии    со    статьями     13, 14     Федерального     закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», частями   7, 9   статьи   4   Федерального   закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 1091 «О единых требованиях к региональным и муниципальным информационным системам в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 26 января 2021 года № 68 «Об использовании региональной информационной системы в сфере закупок Краснодарского края для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг муниципальными заказчиками (заказчиками) муниципального образования городской округ город- курорт Сочи Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 13 августа 2021 года
№ 1777 «Об утверждении порядка осуществления закупок малого объема с использованием региональной информационной системы в сфере закупок Краснодарского края» следующие изменения:
1.1. Исключить приложение 3 к постановлению.
1.2. В пункте 5 постановления слова «Белоусова С.В.» заменить словами
«Калинину С.В.».
2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

2

Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Калинину С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Сочи	А.С. Копайгородский